ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 сентября 2014 года

	№
	136/1270-3

	г. Бежецк

О результатах повторных выборов депутатов Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Бежецкого района о результатах выборов по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 от 15 сентября 2014 года в выборах приняло участие 195 избирателей, что составляет 50 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)Богатову Ольгу Геннадьевну подано 94 голоса избирателей,

2)Веселова Олега Валентиновича подано 99 голосов избирателей,

3)Дубасова Олега Николаевича подано 93 голоса избирателей,

4)Илларионова Юрия Николаевича 99 голосов избирателей,

5) Карташова Владимира Анатольевича подано 119 голосов избирателей,

6) Синева Виктора Ивановича подано 109 голосов избирателей,

7) Филиппова Николая Владимировича подано 76 голосов избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Признать повторные выборы депутатов Совета депутатов
Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1
1. Богатова Ольга Геннадьевна

2. Веселов Олег Валентинович

3. Дубасов Олег Николаевич

4. Илларионов Юрий Николаевич

5. Карташов Владимир Анатольевич

6. Синев Виктор Иванович

7. Филиппов Николай Владимирович
     Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Богатову Ольгу Геннадьевна, Веселова Олега Валентиновича, Дубасова Олега Николаевича, Илларионова Юрия Николаевича, Карташова Владимира Анатольевича, Синева Виктора Ивановича, Филиппова Николая Владимировича об избрании.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Бежецкая жизнь».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Бежецкого района

	Е.В. Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Бежецкого района

	О.П. Садикова